O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(05) Solos,

aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(05) Solos

Nome Inscrição Nota

Carla Fernanda Ferreira 6.1113495

Gustavo Ferreira Coelho 8.8113511

Lisiane Sobucki 5.8313393

Maringá, 18 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Antonio Nolla

Prof. Dr. Erica Marusa Pergo Coelho ________________________________

Prof. Dr. Stella Alonso Rocha ________________________________

18/04/2024 15.29.59 Página 1 de 1